Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0 IS 212…N… - 03
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Typenschlüssel
Bestellhinweise
Die hier aufgeführten Sensoren sind Vorzugstypen, aktuelle Informationen unter www.leuze.com.
I S 2 1 2 M M / 4 N O - 4 N 0 - S 1 2
Funktionsprinzip / Bauform
IS Induktiver Sensor / Standard
Baureihe
212 Baureihe mit M12 x 1 Außengewinde
Gehäuse / Gewinde
MM Metallgehäuse (aktive Fläche: Kunststoff) / Metrisches Gewinde
Ausgangsfunktion
4NO PNP Transistor, Schließer (NO)
4NC PNP Transistor, Öffner (NC)
2NO NPN Transistor, Schließer (NO)
2NC NPN Transistor, Öffner (NC)
Messbereich / Einbauart
4N0 Typ. Grenztastweite 4,0mm / Nicht bündig einbaubar
8N0 Typ. Grenztastweite 8,0mm / Nicht bündig einbaubar
10N Typ. Grenztastweite 10,0mm / Nicht bündig einbaubar
Elektrischer Anschluss
entfällt Leitung, PVC, Standardlänge 2000mm
S12 M12 Rundsteckverbindung, 4-polig, axial
200-S12 Leitung, PVC, Länge 200mm mit M12 Rundsteckverbindung, 4-polig, axial
Bezeichnung Artikel-Nr.
Sn = 4mm IS 212 MM/4NO-4N0 50109668
IS 212 MM/4NO-4N0-S12 50109669
IS 212 MM/4NC-4N0 50129351
IS 212 MM/4NC-4N0-S12 50112914
IS 212 MM/2NO-4N0 50109670
IS 212 MM/2NC-4N0 50129352
Sn = 8mm IS 212 MM/4NO-8N0 50112807
IS 212 MM/4NO-8N0-S12 50112808
IS 212 MM/4NC-8N0 50129357
IS 212 MM/4NC-8N0-S12 50129358
IS 212 MM/2NO-8N0 50112806
IS 212 MM/2NC-8N0 50129356
Sn = 10mm IS 212 MM/4NO-10N 50109689
IS 212 MM/4NC-10N 50129355
IS 212 MM/2NO-10N 50111952
IS 212 Induktive Sensoren
IS 212…N… - 03 2015/05
IS 212